
第 1 页

五、报价明细表

项目名称：鹤壁市山城区环境卫生服务中心鹤壁市新能源环卫作业车辆更换项目

货币单位：元/人民币

序号 产品名称 品牌 型号 单位 数量 单价 小计

1
纯电动干湿两

用洗扫车
中联牌

ZBH5180TX

SCABEVA
辆 1 1580000 1580000

2
纯电动车厢可

卸式垃圾车
中联牌

ZBH5180ZX

XDFABEV
辆 3 1180000 3540000

3 纯电动皮卡车 雷达牌
ZB1030BEV

FR2
辆 1 190000 190000

4 纯电动清洗车 中联牌
ZBH5252GQ

XDFABEV
辆 2 1290000 2580000

5
纯电动压缩式

垃圾车
中联牌

ZBH5320ZY

SETBEV
辆 1 1680000 1680000

6 撒布机 中联牌 RVB750-L 台 1 120000 120000

7 装载机 临工牌 L936HEV 辆 1 530000 530000

报价

合计

大写：壹仟零贰拾贰万元整

小写：10220000元

投标单位名称（全称并加盖电子公章）： 河南鑫广环境科技有限公司

法定代表人或委托代理人（电子签名或电子印章）：

7B
58
B1
1C

7B
58
B1
1C

7B
58
B1
1C


	五、报价明细表

