

五、报价明细表

项目名称：鹤壁市山城区环境卫生服务中心鹤壁市新能源环卫作业车辆更换项目

货币单位：元/人民币

序号	产品名称	品牌	型号	单位	数量	单价	小计
1	纯电动干湿两用洗扫车	中联牌	ZBH5180TX SCABEVA	辆	1	1580000	1580000
2	纯电动车厢可卸式垃圾车	中联牌	ZBH5180ZX XDFABEV	辆	3	1180000	3540000
3	纯电动皮卡车	雷达牌	ZB1030BEV FR2	辆	1	190000	190000
4	纯电动清洗车	中联牌	ZBH5252GQ XDFABEV	辆	2	1290000	2580000
5	纯电动压缩式垃圾车	中联牌	ZBH5320ZY SETBEV	辆	1	1680000	1680000
6	撒布机	中联牌	RVB750-L	台	1	120000	120000
7	装载机	临工牌	L936HEV	辆	1	530000	530000
报价	大写：壹仟零贰拾贰万元整						
合计	小写：10220000 元						

投标单位名称（全称并加盖电子公章）：河南鑫广环境科技有限公司

法定代表人或委托代理人（电子签名或电子印章）：